72   www.ipl.it IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
Trattamento Liquidi • Fluids Handling
SATURNO IDRO SE (Cod. SI 06)
Tubo trasparente in PVC-P con spirale di rinforzo in PVC-U antiurto trasparente. Interno ed esterno
completamente lisci per favorire l’ottimizzazione del flusso. Trasparente per una facile visualizzazione.
Robusto e flessibile.
• Il tubo é utilizzato per applicazioni critiche, dove sono richieste resistenza e lunga durata, come
sanitary hose per imbarcazioni.
Transparent PVC-P hose reinforced with a clear anti-shock PVC-U spiral. Smooth inside and outside
to ensure optimization of flow properties. Transparent for an easy detection. Strong and flexible.
• For heavy duty applications, where durability and resistance are requested; used as sanitary hose in
marine industry.
+60°C
-25°C
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Spirale in PVC rigido antiurto
Anti-shock rigid PVC spiral
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth. Vol.
 mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m m3
SI060160000000 16* 3,3 3,4 250 6,0 18 10 40 30 0,030
SI060200000000 20* 3,3 3,4 300 6,0 18 10 50 30 0,037
SI060250000000 25* 3,4 3,5 370 6,0 18 10 60 30 0,049
SI060300000000 30* 3,4 3,5 430 5,0 15 10 80 30 0,080
SI060320000000 31,8*/1.1/4" 3,4 3,5 460 5,0 15 10 80 30 0,084
SI060380000000 38,1*/1.1/2" 3,4 3,5 540 5,0 15 10 100 30 0,097
SI060400000000 40* 3,4 3,5 560 5,0 15 10 100 30 0,102
SI060450000000 45* 3,9 4,0 730 5,0 15 10 110 30 0,136
SI060500000000 50* 3,9 4,0 810 5,0 15 10 130 30 0,148
SI060515000000 51,5* 3,9 4,0 830 5,0 15 10 130 30 0,152
SI060650000000 65* 3,9 4,1 1040 4,0 12 10 160 30 0,234
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity